d) Pendidikan professional berkelanjutan minimal 120 

(seratus dua puluh) jam per tahun. 

2.4. Review terhadap Rancangan Awal RKPD 

20 

Pada  Tahun  Anggaran 2025 Inspektorat Daerah Provinsi 

Sumatera Selatan mengusulkan  alokasi  anggaran sebesar                            

Rp 43.867.215.000,- (Empat Puluh Tiga Milyar Delapan Ratus Enam 

Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Lima Belas Ribu Rupiah).  

Secara lengkap Review Rancangan Awal RKPD Tahun 2025 

Inspektorat Daerah Provinsi Sumsel dapat dijelaskan pada tabel 2.5  

terlampir. 

2.5.  Penelaahan Usulan Program dan Kegiatan Masyarakat 

Pada tahun 2025 Inspektorat Daerah Provinsi Sumatera Selatan